
Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Број: IV-404-46/2017-12 
Дана: 28.09.2017. године                                                                  
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055 • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs  
  
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15) 
Општинска управа општине Нови Кнежевац, објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Општинска управа општине Нови 
Кнежевац, Краља Петра I Карађорђевића бр.1, 23330 Нови Кнежевац, www.noviknezevac.rs. 
 
Врста наручиоца: Општинска управа. 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: јавна набавка радова 
бр. ЈН 1.3.17/2017 – Санација-рекултивација депресије за изградњу рибњака у Српском 
Крстуру, шифра из општег речника јавних набавки: 45112320 – радови на рекултивацији 
земљишта. 
 
Уговорена вредност: 3.245.085,42 динара без ПДВ-а. 
 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 
 
Број примљених понуда: 1 
 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.245.085,42 динара без ПДВ-а. 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: / 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.09.2017. године. 
 
Датум закључења уговора: 26.09.2017. године. 
 
Период важења уговора: Извођач радова се обавезује да радове изведе, у свему у складу са 
техничком спецификацијом из конкурсне документације, у року од 30 календарских дана од 
дана увођења у посао. 
 
Основни подаци о добављачу: ВПД „ГОРЊИ БАНАТ“ ДОО, са седиштем у Кикинди, 
Краља Петра I бр.54, ПИБ 100708251, матични број 08041253, кога заступа директор Драган 
Фелбаб. 

http://www.noviknezevac.rs
http://www.noviknezevac.rs.

